
2025年7月1日 更新
・ヴィ・ド・フランスの主なパンのカロリーと栄養成分を５０音順に掲載しております。
・栄養成分値は、当社にて算出した推定値です。
・当店の厨房では「乳成分・卵・小麦・そば・落花生・エビ・かに・くるみ」等を使用した商品を製造しております。
・一部店舗によりお取扱いがない商品がございます。また、店舗によってアレルゲンが異なる場合がございますので、ご購入の際はプライスカードをご確認ください。
・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

品名 カロリー(kcal) たん白質(g) 脂質(g) 炭水化物(g) 食塩相当量(g)

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび  かに くるみ 特定原材料に準ずる
1 ア アップルパイ ○ ○ ○ 大豆・りんご 879 12.5 43.3 109.6 2.0
2 あらびきジャーマンフランク ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご 398 13.4 27.5 24.1 2.1
3 あらびきフランクドッグ ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご 412 13.1 27.4 28.2 2.3
4 あんクロワッサン（北海道産小豆使用） ○ ○ ○ ごま・大豆 298 5.6 12.9 39.9 0.7
5 ウ ウインナーチーズドッグ ○ ○ ○ 大豆・豚肉・ｾﾞﾗﾁﾝ 325 11.4 19.6 25.8 1.8
6 宇治抹茶とホワイトチョコのスコーン ○ ○ ○ 大豆 276 4.1 14.3 32.8 0.8
7 梅じそチキンドッグ ○ ○ ○ ごま・大豆・とり肉・豚肉・りんご 300 11.1 14.5 31.3 2.0
8 エ 枝豆チーズ ○ ○ ○ 大豆 303 8.6 16.3 30.5 1.0
9 海老とアボカドのたまごロール ○ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 297 11.0 15.7 27.9 1.5

10 海老と大葉のホットサンド（ビスク風味） ○ ○ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・ｾﾞﾗﾁﾝ 323 9.8 19.1 28.1 1.5
11 海老と野菜のバジルレモンフォカッチャ（瀬戸内産レモン使用） ○ ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご 300 9.9 14.6 32.2 1.3
12 エンゼルソフト ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆・りんごﾞ 337 6.4 16.0 41.9 0.8
13 オ オールドチョコファッション ○ ○ ○ 大豆 455 4.0 30.3 41.6 0.7
14 オールドファッション ○ ○ ○ 大豆 393 3.5 25.7 37.0 0.7
15 小倉あんぱん（北海道産小豆使用） ○ ○ ○ ごま・大豆 228 6.6 3.2 43.3 0.6
16 オニオンチーズブレッド ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご 342 9.3 18.7 34.0 1.3
17 オレンジワッサン ○ ○ ○ ｵﾚﾝｼﾞ・大豆 250 3.7 9.0 38.5 0.8
18 カ 釜揚げしらすパン（瀬戸内産しらす使用） ○ ○ ○ ごま・大豆・ｾﾞﾗﾁﾝ 145 5.9 5.6 18.0 0.8
19 カラフルチョコレートドーナツ ○ ○ ○ 大豆 368 4.7 24.5 32.3 0.4
20 カラメルチーズバー ○ ○ ○ 大豆 331 4.6 21.0 30.9 0.8
21 カリカリカレーパン ○ ○ ○ 牛肉・大豆・とり肉・豚肉・りんご 265 6.0 13.0 31.0 1.1
22 カリカリチーズカレーパン ○ ○ ○ 牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご 317 6.0 17.7 33.5 1.3
23 カリカリチーズカレーパン(焼き) ○ ○ ○ 牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご 240 6.0 9.1 33.5 1.3
24 キ キッシュ シャンピニオン ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・ｾﾞﾗﾁﾝ 386 9.3 28.7 22.8 1.9
25 キッシュ ロレーヌ ○ ○ ○ 大豆・豚肉 370 10.9 27.2 20.4 1.5
26 輝絹（きぬのかがやき） ○ ○ ○ 大豆 1,374 37.4 35.8 225.7 3.8
27 輝絹（きぬのかがやき）のシュガートースト ○ ○ ○ 大豆 298 5.1 13.0 40.2 0.7
28 輝絹（きぬのかがやき）ハーフ ○ ○ ○ 大豆 687 18.7 17.9 112.8 1.9
29 牛肉と北海道産じゃがいものコロッケパン ○ ○ ○ 牛肉・大豆・りんご 403 8.9 19.0 49.2 1.7
30 金時豆パン（北海道産金時豆使用） ○ ○ ○ 大豆 225 6.3 2.7 43.9 0.3
31 ク クロックムッシュ（シャンピニオン） ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・ｾﾞﾗﾁﾝ 287 10.8 13.8 29.9 1.7
32 クロックムッシュ（フランス麦の穂豚ロースハム＆チーズ） ○ ○ ○ 大豆・豚肉 286 13.2 13.4 28.2 1.8
33 クロックムッシュ（北海道産チーズのピザトースト風） ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご 256 9.2 10.9 30.2 1.6
34 クロワッサン（フランス産発酵バター使用） ○ ○ ○ 大豆 205 3.3 12.3 20.3 0.4
35 クロワッサン（欧州産発酵バター使用） ○ ○ ○ 294 5.4 18.2 27.2 0.7
36 ケ 玄米バターパン ○ ○ ○ ごま・大豆 194 5.1 8.7 23.8 0.7
37 コ 紅茶好きの紅茶ブレッド（ホワイトチョコダイス入り） ○ ○ ○ 大豆 325 7.8 7.8 55.9 1.0
38 コーンパン（十勝産コーン） ○ ○ ○ 大豆 206 4.6 7.1 31.0 1.0
39 国産小麦食パン（優煌）1斤 ○ ○ ○ 大豆 1,094 32.4 19.1 198.0 4.7
40 黒糖ベーグル ○ 256 7.0 3.5 49.1 0.8
41 こしあんぱん（北海道十勝産小豆使用） ○ ○ ○ 大豆 226 6.5 2.7 44.0 0.4
42 こだわりのまろやかカレーパン ○ ○ ○ 牛肉・大豆・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 268 5.5 14.2 29.6 1.1
43 こだわりのメロンパン ○ ○ ○ 大豆 323 6.6 9.1 53.7 0.6
44 ごま団子ドーナツ（つぶあん） ○ ○ ○ ごま・大豆 352 3.2 19.9 40.2 0.5
45 ごま団子ドーナツ（ブラウンセサミとつぶあん） ○ ○ ○ ごま・大豆 342 2.8 18.7 40.6 0.5
46 ごろっと野菜のカレーピザ ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・牛肉・大豆・とり肉・豚肉・桃・りんご 330 9.7 14.8 39.5 1.6
47 コロネ（フランス産チョコのクリーム） ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆 198 4.7 6.0 31.4 0.4
48 サ さくっとフランス ○ ○ ○ 大豆 279 5.4 14.0 33.1 1.1
49 3種のチーズ＆チョリソー（アボカドソース） ○ ○ ○ 牛肉・大豆・豚肉 306 9.2 18.0 26.8 1.7
50 シ 塩キャラメルとリンゴのクイニーアマン ○ ○ ○ 大豆・りんご 322 3.3 13.8 46.0 0.5
51 塩バターフランス ○ ○ ○ 大豆 211 4.3 10.9 24.0 0.8
52 塩フォカッチャ（ペッパーフランクフルト） ○ ○ ○ 大豆・豚肉 387 13.8 23.8 29.5 2.1
53 塩メロンパン ○ ○ ○ 大豆 396 6.6 17.1 54.1 0.9
54 シナモンロール ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆 368 6.5 13.8 54.6 0.6
55 シマエナガ🄬のパン ○ ○ ○ 大豆 280 5.5 9.9 42.4 0.6
56 ショコラフランス ○ ○ ○ 大豆 254 5.5 8.9 38.1 0.7
57 ス ずっしりあらびきフランク ○ ○ ○ 大豆・豚肉 374 12.5 25.6 23.2 2.0
58 スモークチーズハム ○ ○ ○ 大豆・豚肉 256 10.7 10.3 30.0 1.7
59 セ 全粒粉入りフランスパン ○ ○ ○ 大豆 582 20.0 3.3 118.0 3.1
60 ソ そら豆ベーコンチーズフォカッチャ ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆・豚肉・りんご 351 10.7 19.5 33.3 1.9
61 ソレイユ ○ ○ ○ 大豆 323 6.6 9.1 53.7 0.6
62 タ たまごとチキンの和風ホットサンド（ゆずみそ仕立て） ○ ○ ○ 大豆・とり肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 332 11.6 18.6 29.4 1.9
63 団子あんドーナツ（きな粉） ○ ○ ○ 大豆 326 2.5 16.9 41.1 0.6
64 タンドリーチキンの焼きカレーパン ○ ○ ○ 牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご 272 11.0 11.9 30.1 1.8
65 チ チーズ・チーズ ○ ○ ○ 鮭・大豆・とり肉 296 8.2 18.2 24.8 1.2

　　　　ヴィ・ド・フランス 商品アレルゲン・栄養成分一覧＜パン＞
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品名 カロリー(kcal) たん白質(g) 脂質(g) 炭水化物(g) 食塩相当量(g)

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび  かに くるみ 特定原材料に準ずる
アレルゲン

66 チーズダッチパン ○ ○ ○ 鮭・大豆・とり肉 297 8.2 14.6 33.0 1.4
67 ちぎれるブリオッシュ ○ ○ ○ 大豆 330 7.4 13.5 44.6 0.6
68 チュロスティック（シナモン） ○ ○ ○ 大豆 308 1.8 21.4 27.0 0.4
69 チュロスティック（チョコ） ○ ○ ○ 大豆 308 2.1 21.7 26.1 0.4
70 チョコクロワッサン ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆 306 4.0 19.5 28.8 0.5
71 チョコ好きのチョコブレッド（チョコチップ＆チョコダイス） ○ ○ ○ 大豆 353 8.2 10.3 56.9 0.9
72 チョコスコーン ○ ○ ○ 大豆 296 4.4 16.1 33.6 0.8
73 チョコリングドーナツ ○ ○ ○ 大豆 376 4.9 24.5 34.1 0.3
74 ツ ツイストドーナツ ○ ○ ○ 大豆 175 3.7 7.8 22.4 0.4
75 テ デニッシュフレーキ ○ ○ ○ 大豆 362 6.9 20.0 38.5 1.0
76 テリヤキウインナートルティーヤ ○ ○ ○ ごま・大豆・とり肉・豚肉 391 9.2 25.1 32.0 2.3
77 デンマークウインナーロール ○ ○ ○ 牛肉・大豆・豚肉・りんご 297 9.7 18.8 22.2 1.5
78 ト ドゥブルショコラフランス ○ ○ ○ 大豆 306 6.0 12.2 43.1 0.7
79 ドーレ（ハム＆チーズ） ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 245 12.0 9.4 28.0 1.7
80 ハ 焙煎ごま香る炭火焼チキンパン ○ ○ ○ ごま・大豆・とり肉・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 268 8.8 13.6 27.5 1.5
81 バジルチーズブール ○ ○ ○ 大豆・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 274 7.8 12.8 32.1 1.4
82 はちみつバターパン ○ ○ ○ 大豆 214 3.8 9.4 28.7 0.5
83 発酵バターメロンパン ○ ○ ○ 341 7.0 10.0 55.9 0.5
84 ハッシュドポテト＆オニオン ○ ○ ○ 大豆・りんご 324 5.0 16.5 38.8 1.5
85 パニーニ(厚切りベーコン＆トマト) ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご 300 11.3 13.4 33.6 2.1
86 パニーニ（シュリンプ＆ハーブ風味ポテト） ○ ○ ○ ○ 大豆・とり肉 310 10.0 14.9 33.9 1.6
87 パニーニ(バジルチキンチーズ) ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉 333 11.8 18.4 30.0 1.8
88 ハニーリングドーナツ ○ ○ ○ 294 3.8 16.6 32.5 0.3
89 パリパリピロシキ ○ ○ ○ ごま・大豆・とり肉・豚肉 343 10.8 15.9 39.3 1.5
90 パン・オ・レザン ○ ○ ○ 315 4.5 15.3 39.9 0.6
91 ヒ 120％クリームパン ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆・ｾﾞﾗﾁﾝ 293 7.4 12.7 37.2 0.4
92 フ ブール・サレ（塩バターフランス） ○ ○ ○ 大豆 173 3.9 8.3 20.9 0.7
93 プチデニッシュブレッド ○ ○ ○ 大豆 456 7.1 26.5 47.5 1.1
94 葡萄パン ○ ○ ○ 318 6.3 5.9 59.9 0.6
95 富良野産メロンのクリームパン ○ ○ ○ 大豆 310 5.8 12.8 42.7 0.5
96 ブラン入り食パン（1斤） ○ ○ ○ 大豆 940 31.5 15.0 169.5 3.5
97 フランスピロシキ ○ ○ ○ ごま・大豆・豚肉・りんご 267 8.7 11.2 32.7 1.5
98 ブルーベリーベーグル ○ 245 6.5 3.6 46.6 1.0
99 プレミアムこしあんドーナツ ○ ○ ○ 大豆 270 4.7 11.0 38.0 0.5

100 プレミアムつぶあんドーナツ ○ ○ ○ 大豆 273 4.9 11.1 38.3 0.5
101 ヘ ベーコンエッグ風ホットサンド（サワークリームオニオン） ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 387 8.2 25.8 30.5 1.8
102 ベーコンと4種のチーズパン ○ ○ ○ 大豆・豚肉 324 9.9 19.4 27.4 1.7
103 ホ 北海道産ミルクのクリームブリオッシュ ○ ○ ○ 大豆 298 5.1 12.5 41.4 0.4
104 北海道産クリームチーズのロールパン ○ ○ ○ 大豆 265 4.8 16.3 24.6 0.6
105 北海道産チーズの燻しベーコンポテト ○ ○ ○ 大豆・豚肉 322 9.1 15.0 37.5 1.6
106 北海道産ミルクのこだわりクリームパン ○ ○ ○ 大豆・ｾﾞﾗﾁﾝ 212 5.1 7.0 32.2 0.3
107 北海道産ミルクのシナモンロール ○ ○ ○ 大豆 394 6.3 19.0 49.4 0.6
108 本格ビーフカレーパン ○ ○ ○ 牛肉・大豆・とり肉・豚肉・りんご 250 7.0 12.1 28.2 1.3
109 マ マンゴーロール ○ ○ ○ 大豆 221 4.0 7.5 34.2 0.4
110 ミ ミルクティースコーン ○ ○ ○ 大豆 292 4.0 15.1 35.0 0.8
111 メ めんだこ風ぱん ○ ○ ○ 大豆・りんご 295 6.2 7.1 51.6 0.6
112 ヤ やわらかマフィン（チョコ） ○ ○ ○ 大豆 326 4.1 16.8 39.8 0.6
113 やわらかマフィン（プレーン） ○ ○ ○ 大豆 303 3.9 15.4 37.1 0.6
114 ラ ラ・セーヌ ○ ○ ○ 大豆・ｾﾞﾗﾁﾝ 276 4.3 17.4 25.4 0.4
115 ラムレーズン＆北海道産クリームチーズのロールパン ○ ○ ○ 大豆 275 4.8 16.3 27.4 0.6
116 リ りんごカスタードパイ ○ ○ ○ 大豆・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 503 6.1 23.8 66.0 0.7
117 レ レーズンブール ○ ○ ○ 531 11.7 11.3 95.7 1.3
118 レモン風味のビスケット ○ ○ ○ 大豆 200 1.9 10.1 25.6 0.1
119 ロ 6種のカラフル野菜のフォカッチャ ○ ○ ○ 大豆 289 8.7 12.9 34.5 1.4


